
令和６年１月30日

第３学年保護者の皆様へ

奈良県立奈良商工高等学校

校 長 長 谷 川 智

第１回卒業証書授与式の挙行について(ご案内)

拝啓 向春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お子様におかれましては、本校の課程を無事終了され、この度めでたくご卒業

されることになりました。

つきましては、第１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席い

ただき、お子様の門出を共に祝っていただきますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、各ご家庭２名以上での出席を希望される場合は恐れ入りますが事

前にお子様を通じて担任まで連絡願います。

何卒、ご理解とご協力のほどお願いいたします。

敬具

記

１ 日 時 令和６年３月１日(金)

受付 午前８時50分より(本校体育館前)

開式 午前９時40分

２ 式 場 本校体育館

３ 連 絡 ・各ご家庭からの出席は、保護者、祖父母、未就学のお子様とさせていた

だきます。

・学校敷地内でのマスクの着用は、個人の判断に委ねることを基本といた

します。なお、発熱等の症状がある場合は、恐れ入りますが出席をご遠

慮願います。

・駐車場がございませんので、車での来校はご遠慮願います。公共交通機

関をご利用いただくか、有料駐車場をご利用ください。

・卒業生の入場は９時30分です。それまでにご着席ください。

・スリッパ等の上履きと靴袋等は、必ずご持参ください。

・学校へ連絡いただいている金融機関指定口座を変更された場合や近々変

更される場合は事務室までご連絡ください。


